

Człuchów, dnia 11 grudnia 2017 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

POWIAT CZŁUCHOWSKI informuje, że w **PRZETARGU** prowadzonym **W TRYBIE OKREŚLONYM W ART. 70¹ KODEKSU CYWILNEGO NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA GABINETÓW PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ W SPRZĘT I APARATURĘ MEDYCZNĄ**, wybrał oferty:

- 1) Część 3 - Termometr bezdotykowy – 6 szt. - którą złożyła firma **Sklep medyczny Lawenda Katarzyna Maliszewska ul. Szczecińska 27a** za cenę brutto **143 zł za 1 szt. x 6 szt. = 858 zł** (słownie: osiemset pięćdziesiąt osiem zł).
- 2) Część 4 –
 - Ciśnieniomierz elektroniczny z zasilaczem – 4 szt. - którą złożyła firma **Sklep medyczny Lawenda Katarzyna Maliszewska ul. Szczecińska 27a** za cenę brutto **165 zł za 1 szt. x 4 szt. = 660 zł** (słownie: sześćset sześćdziesiąt zł).
 - Ciśnieniomierz elektroniczny z zasilaczem oraz mankietem dziecięcym do ciśnieniomierza – 2 szt. - którą złożyła firma **Sklep medyczny Lawenda Katarzyna Maliszewska ul. Szczecińska 27a** za cenę brutto **208 zł za 1 szt. x 2 szt. = 416 zł** (słownie: czterysta szesnaście zł).
- 3) Część 11 - Szafka kartoteczna 4 szufladowa – 6 szt. - którą złożyła firma **Lobby meble 31-302 Kraków, ul. Pod Fortem 2F** za cenę brutto **5 081,13 zł** (słownie: pięć tysięcy osiemdziesiąt jeden zł i 13/100 zł).

Zawiadomienie jest jednocześnie informacją umożliwiającą rozpoczęcie realizacji zamówienia. Zamawiający nie przewiduje podpisywania umowy. Jednocześnie przypomina się, że faktury należy wystawiać po zrealizowaniu zamówienia, zgodnie z opisem w ogłoszeniu przetargu.

Przewodniczący Zarządu


mgr. Izabela Łazwińska
podpis uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego